主旨：

國立臺灣大學

受文者：
國立東華大學

發文日期：
中華民國111年8月31日

發文字號：
校電資字第1110066688號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
臺大電機系誠徵系主任候選人啟事

​檢送本校公開徵求電機工程學系系主任候選人啟事，敬

請公告並惠予推薦適當人選。

正本：各公私立大專校院、各學院

副本：電機工程學系

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
賈咏如
電話
：
33663591
電子信箱
：
rose@ntu.edu.tw

111/08/31
11:48:49

1110018526

總收文　111/08/31

第1頁，共1頁